
Pro Keratin Hair Complex
Shampoo 200 ml

Czy wiesz, że…

1 Indeks naturalności nowego szamponu, jest o 1,5% wyższy niż w poprzedniej wersji i wynosi aż 
92%. Produkt zawiera więcej naturalnych składników, które są zwykle łagodniejsze dla skóry głowy i 
włosów niż syntetyczne składniki. Oznacza to, że szampon jest bardziej delikatny dla skóry głowy i 
włosów.

2 Bogaty skład szamponu zawiera aż 6 substancji aktywnych, tj. ekstrakt z kiełków grochu, ekstrakt 
z liści pokrzywy, keratynę hydrolizowaną, ekstrakt z wąkroty azjatyckiej, ekstrakt z czarnej 
jagody oraz mocznik – pozwoliło to stworzyć nowy wymiar w pielęgnacji włosów. Wszystkie te 
składniki razem tworzą kompleksową formułę, która nawilża, chroni i odżywia włosy i skórę 
głowy. Szampon pielęgnuje włosy, stają się one bardziej odporne na zrywanie np. podczas 
szczotkowania. Bogaty skład zapewnia odpowiednie nawilżenie sprawia, że włosy są lśniące, 
gładkie oraz elastyczne.

4 Składniki w szamponie i odżywce z tej samej serii są dobrane tak, aby współpracować ze sobą, 
a ich synergiczne działanie przyczynia się do poprawy kondycji włosów i skóry głowy.

5 W składzie szamponu nie znajdziemy SLS oraz SLES, w zamian za to obecne są m.in. łagodne dla 
skóry i błon śluzowych substancje myjące pochodzenia naturalnego, które skutecznie usuwają 
zanieczyszczenia z powierzchni skóry i włosów.
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Szampon posiada świeżą nutę zapachową, w której soczyste, owocowe nuty jabłka, truskawki, 
śliwki, maliny i grejpfruta przenikają do delikatnego, kwiatowego serca lilii i jaśminu.

Łatwa i wygodna aplikacja szamponu z tuby, bez efektu wylewania się.

3 Skład wzbogacony został o:
• ekstrakt z czarnej jagody, który zapewnia działanie regenerujące i nawilżające skórę głowy1;

• ekstrakt z wąkroty azjatyckiej (Centella asiatica L.) reguluje równowagę hydrolipidową skóry 
głowy2-3;

• mocznik przyczynia się do ochrony przed nadmiernym przesuszaniem skóry głowy.

Materiał przygotowany do odczytu na Twoim telefonie. Ułatwiający wygodny
dostęp do publikowanych treści. Korzystaj z niego wszędzie tam, gdzie jesteś!
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